



«نیمی از دانش در چگونگی یافتن آن است»
پیامبر اکرم (ص)

اطلاعات اجمالی درباره امکانات و منابع

کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه گلستان



کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر تر به کتابدار بخش امانت مراجعه نمایید.

ساعت کار کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه از روز شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۵:۳۰ است و هرگونه تغییر در آن، در تابلو اعلانات و اخبار کتابخانه اعلام خواهد شد.

بر اساس تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه گلستان و مؤسسه فرهنگی میرداماد، از آذر ماه سال ۱۳۹۳، دانشجویان و اعضای هیأت علمی دانشگاه گلستان می‌توانند از خدمات آن مؤسسه و کتابخانه عمومی میرداماد با شرایط زیر استفاده نمایند:

- تخفیف حق عضویت؛
- استفاده از قفسه باز برای اعضای محترم هیأت علمی؛
- امانت تا سقف ۵ عنوان بیش‌تر از شرایط کتابخانه عمومی میرداماد برای اعضای هیأت علمی.

مدیریت کتابخانه از انتقادهای و پیشنهادهای شما استقبال می‌نماید. بدین منظور، خواهشمند است هرگونه انتقاد یا پیشنهاد خود را به آدرس رایانامه unilib@gu.ac.ir ارسال نمایید و موضوع پیام را «انتقادهای و پیشنهادهای» درج نمایید.

آدرس مؤسسه فرهنگی میرداماد: گرگان- بلوار شهید مفتاح-

مؤسسه فرهنگی میرداماد

چند نکته مهم از آئین‌نامه کتابخانه

با مطالعه دقیق متن کامل آیین‌نامه کتابخانه می‌توانید از امکانات کتابخانه بهتر استفاده نمایید و از بروز برخی مشکلات جلوگیری نمایید.

توصیه می‌شود جهت آگاهی کامل از مقررات، آیین‌نامه کتابخانه را که در وب‌سایت کتابخانه و مرکز نشر دانشگاه و در تابلوی اعلانات و اخبار کتابخانه قرار دارد، مطالعه نمایید.

۱. امانت کتاب برای هر دانشجو تا مقطع کارشناسی، ۵ عنوان کتاب به مدت ۱۵ روز و برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی ۷ عنوان به مدت ۳۰ روز است.

۲. امانت کتاب فقط با ارائه کارت دانشجویی امکان‌پذیر می‌باشد. بدون در دست داشتن کارت دانشجویی، خدمات امانت کتاب امکان‌پذیر نیست.

۳. در صورت تأخیر در بازگرداندن کتاب‌های امانت گرفته‌شده به ازای هر روز تأخیر مبلغ ۲۰۰۰ ریال جریمه دیرکرد محاسبه خواهد شد.

۴. در پایان هر نیمسال تحصیلی، دو تن از دانشجویانی که بیش‌ترین کتاب را امانت گرفته باشند با جایزه نقدی تشویق می‌شوند.

مراجعات گرامی

کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد، ورود شما را به دانشگاه گلستان خوش آمد می‌گوید و آماده ارائه خدمات کتابداری، اطلاع‌رسانی و پاسخگویی به نیازهای اطلاعاتی شما می‌باشد. امید است اطلاعات اجمالی ذیل برای استفاده بهینه شما از امکانات و خدمات کتابخانه مفید واقع شود.

گام اول: برای بهره‌مندی از خدمات، عضویت در کتابخانه ضروری است.

مدارک لازم جهت عضویت:

ارائه کارت دانشجویی

تکمیل فرم عضویت

گام دوم: آشنایی با بخش‌های کتابخانه

الف. بخش مخزن و امانت: مخزن اصلی کتابخانه به صورت قفسه بسته اداره می‌شود و مراجعان اجازه ورود به مخزن قفسه‌ها را ندارند.

ب. بخش مرجع، پایان‌نامه‌ها و طرح‌های پژوهشی: منابع مرجع شامل واژه‌نامه‌ها، دایره‌المعارف‌ها، دانشنامه‌ها، اطلس‌ها، زندگینامه‌ها، راهنماها و مانند آن و همچنین طرح‌های پژوهشی اعضای محترم هیأت علمی و

پایان‌نامه‌های دانشجویان تحصیلات تکمیلی در این بخش نگهداری می‌شوند. منابع این بخش به هیچ وجه امانت داده نمی‌شوند و تنها در سالن مطالعه قابل استفاده هستند.

ج. جست‌وجو: برای جست‌وجوی منابع موجود در کتابخانه دانشگاه می‌توانید به فهرست رایانه‌ای کتابخانه مراجعه نمایید. شما می‌توانید به وبسایت کتابخانه و مرکز نشر دانشگاه، لینک جستجو و تمدید منابع یا به آدرس <http://lib.gu.ac.ir> مراجعه نمایید. راهنمای جست‌وجوی منابع در وبسایت کتابخانه (لینک راهنماها) قرار دارد.

- استفاده از فهرست رایانه‌ای: در صورتی که کلمه‌ای یا چند کلمه از عنوان اثر، یا نام کامل نویسنده و یا موضوع کتاب را بدانید با مراجعه به فهرست رایانه‌ای می‌توانید مشخصات کامل کتاب را جست‌وجو نمایید. شماره راهنما یا کد بازیابی کتاب را یادداشت کنید و به مسئول (کتابدار) بخش امانت تحویل دهید.

د. پایگاه‌های اطلاعاتی: تمامی دانشجویان و اعضای محترم هیأت علمی دانشگاه می‌توانند برای دسترسی به متن کامل مقالات نشریات کشور و متن کامل مقالات علمی کنفرانس‌ها و همایش‌های کشور به پایگاه‌های مگایران و سیویلیکا مراجعه نمایند. همچنین اعضای محترم هیأت علمی و دانشجویان تحصیلات تکمیلی با عضویت در سامانه کتابخانه

دیجیتال گیگا می‌توانند به مقالات الکترونیکی تمام متن لاتین دسترسی یابند. کتابخانه مرکزی امکان دسترسی به پایگاه مجلات نور، کتابخانه دیجیتال نور و مجموعه نرم‌افزارهای نور را نیز فراهم کرده است. راهنمای دسترسی و استفاده از پایگاه‌ها در وبسایت کتابخانه مرکزی دانشگاه وجود دارد.

<http://www.magiran.com>

<http://www.civilica.com>

<http://gigalib.org/ip>

<http://www.noormags.ir>

<http://www.noorlib.ir>

دانشجویان تحصیلات تکمیلی برای استفاده از پایگاه‌های اطلاعاتی لازم است فرم تعهدنامه را تکمیل نمایند.

ه. وبسایت کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد دانشگاه: از بهمن ماه سال ۱۳۸۹، کتابخانه و مرکز نشر دانشگاه، برای ارائه خدمات برخط (آنلاین) اقدام به راه‌اندازی وبسایت <http://library.gu.ac.ir> در بستر وبسایت دانشگاه نمود. علاقمندان می‌توانند از امکانات مختلف وبسایت کتابخانه استفاده نمایند که عبارتند از: جستجو و تمدید منابع؛ پایگاه‌های اطلاعاتی؛ کتب الکترونیکی؛ منابع دسترسی آزاد؛ پایان‌نامه‌های دانشگاه‌های برتر جهان؛ پایگاه استنادی علوم جهان اسلام؛ آیین‌نامه و مقررات کتابخانه و مرکز نشر؛ راهنماهای آموزشی و فرم‌ها؛ پیوندها و منابع مفید؛ موتورهای جستجوی علمی؛ اخبار و اطلاعیه‌ها.